monitoramento para a Unidade Bisica de Saride do bairro Aclimagio e UBS do Parque Verde.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Safde
Objeto/Descrigio Aquisigio de kit cimeras de monitoramento pata as

Unidades de saride da UBS Aclimagio e Parque Verde

Valot Total R$ 16.000.00 Dezesseis mil reais.

V

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 11 de dezembro de 2023.

Santello
/PRD

Valor diminuido
Ors6o: 08 Secretaria Munl de Safde
Unidade: 001 Fundo Municipal de Safde
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

[...]

2736 Manutengio de recursos

suporte p^ru Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refetencia 463
Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 16.000,00 Dezesseis mil reais.

Valor Total: R$ 8.937.000,00 Oito milh6es, novecentos e trinta e sete mil reais